
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ – PE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão (Eletrônico) Nº 001/2023 - FMS: 
Processo Administrativo Nº001/2023-FMS: 
DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
10/03/2023, às 16:00 horas. 
 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
23/03/2023, às 08:00 horas. 
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: -
23/03/2023, às 09:00 horas. 
Objeto: Contratação de Microempreendedor 
Individual (MEI), Microempresa (ME) ou 
Empresa de Pequeno Porte (EPP) do ramo 
pertinente, para locação de veículos, com 
motorista, destinado ao Fundo Municipal de 
Saúde de Santa Cruz, para atendimento das 
atividades das Unidades Básicas de Saúde-UBS, 
Hospital Municipal, Secretaria de Saúde, com 
pagamento com base no valor mensal, em 
regime de execução indireta e de forma 
contínua, durante 12(doze) meses, conforme 
especificações/quantitativos do anexo I - Termo 
de Referência deste edital, mediante solicitação 
expressa do ordenador de despesa do Fundo 
Municipal de Saúde de SANTA CRUZ-PE. Valor 
Estimado R$ 429.840,00 (QUATROCENTOS E 
VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA 
REAIS). Edital e informação na Av. 03 de maio, 
nº276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 
0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está 
disponível gratuitamente nos sítios  website: 

www.santacruz.pe.gov.br e https//bnc.org.br,"Acesso 
Identificado no link -licitações". 

Santa Cruz (PE), 10 de março de 2023. 
Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

